
AVK-VERKOSTO 
Kaakkois-Suomi 



AVK-VERKOSTO 
 

*Verkostoon kuuluvat: Kunnan järjestämät avoimet päiväkodit, 
perhepuistot, seurakunnan lapsiperhetyö, järjestöjen toiminta 

mm. MLL:n perhekahvilat 
 

*Kaikilla toimijoilla yhteinen toimintakenttä eli lapset ja 
perheet, joilla ei ole varsinaista päivähoidon tarvetta 

 
*Toimijoilla on yhteinen tavoite: vertaistuen mahdollistaminen 
sekä vanhemmille  että lapsille, vanhemmuuden tukeminen ja 

lapsen kasvun, kehityksen ja opetuksen tukeminen. 
 

Matalan kynnyksen  varhaiskasvatusta ja varhaista  tukea pikkulasten 
perheille, mahdollistaa osallisuuden ja ehkäisee syrjäytymistä. 



Verkoston  tavoite: 
 

*Vertaistuki  osallistujille 
*Tiedon  kerääminen ja jakaminen 
*Hyvien käytäntöjen levittäminen 

*Asiantuntijuuden ja osaamisen lisääminen   
*Luoda mahdollisuus osallisuuteen ja yhdessä 

kehittämiseen  
*Lisätä peruspalveluiden työntekijöiden ja 

asiakkaiden tietoisuutta AVK-palveluista  



Verkosto toimii 
 

*Koko Kaakkois-Suomen alueella  
sekä 

*Alueellisina verkostoina kolmella alueella: 
 Etelä-Kymenlaakso, Kouvola ja Etelä-Karjala 

  
 



Verkoston toiminta Kaakkois-Suomen alueella: 
 

*Lähtötilanteen ja toimijoiden kartoittaminen  
*Yhteistyötahojen ja tarpeiden kartoittaminen 

*Koulutustarpeiden kartoittaminen 
*Varhaisen tuen mallintaminen 

 



Verkoston toiminta alueilla:  
Etelä-Kymenlaakso, Kouvola ja Etelä-Karjala 

 
 *Kehikko vastaa verkostojen kokoamisesta  

yhteistyössä  varhaiskasvatuksen 
kehittämistyöntekijöiden kanssa. 

*Kehikko tarjoaa tilaisuuden yhteiselle suunnittelulle ja 
kehittämiselle ja vertaistuelle 

 
 
 



Miksi kannattaa verkostoitua 
  

*Verkostoissa on voimaa - 
Yhdessä saa enemmän aikaan kuin yksin 

*Verkostoilla on vaikutusvaltaa - 
Yhdessä on paremmat mahdollisuudet vaikuttaa 

asioihin kuin yksin. 
*Verkostoituminen luo mahdollisuuksia - 

Yhdessä syntyy parhaimmat ideat 
*Verkostoituminen on taloudellista - 
Yhdessä kustannukset jakaantuvat 



Pitkän aikavälin tulokset 
 

*Lapset ja perheet saavat parempaa ja 
monipuolisempaa palvelua 

*Moniammatillinen yhteistyö toimii lapsiperheiden 
tukena 

 *Tietoa avoimen varhaiskasvatuksen palveluista on 
kerätty ja levitetty  lapsiperheiden palveluissa 

toimiville ja lapsiperheille. 



Avoimen varhaiskasvatuksen verkoston kokoaminen 
ja yhteistyön kehittäminen tapahtuu  kuntien, 

seurakuntien, järjestöjen, Etelä-Karjalan 
kesäyliopiston, Ediva Oy:n ja  Kaakkois-Suomen 

lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittämisverkosto,   
Kehikko  -hankkeen  yhteistyönä. 


